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formatos y características de empaque

  

5 X 5 cm. 
Malla 30 X 60 cm.
Metros por caja: 2.2
Mallas por caja: 12

Acabado: Brillante

 Espesor 6.5 mm.

 Boquilla 2 mm.

 PEI NA

 Variación Baja

 COF Húmedo >0.50

 Resistencia al ataque quimico Resiste

 DCOF

 Absorción <3%

 MOHS 5

 Breaking >250 Lbs
recomendaciones de uso

Piso, Muro, Interior y Exterior
Uso Comercial y Residencial

recomendación de boquillas

Modelo Clásico

Blanco 6401  Blanco Brillante

Almendra 6465  Almendra

Urban Putty 6461  Blanco Antiguo

Elemental Tan 6466  Avellana

Corn Silk 6434  Almendra

Chianti 6494  Blanco Brillante

Fire Brick 6493  Blanco Brillante

Cancún Blue 6409  Blanco Brillante

Ocean Blue 6459  Blanco Brillante

Azul 6448  Negro Opaco

Galaxy 6438  Blanco Brillante

Desert Gray 6464  Gris Acero

Suede Gray 6453  Platino

Negro 6421  Negro

Blanco 6401 Almendra 6465 Urban Putty 6461

Ocean Blue 6459 Azul 6448 Galaxy 6438

Elemental Tan 6466 Corn Silk 6434 Chianti 6494

Desert Gray 6464 Suede Gray 6453 Negro 6421

Fire Brick 6493

Cancún Blue 6409

sistema de instalación garantizado

adhesivo disponible en gris y blanco.

amplia tu garantía.

el color de la boquilla puede variar del tono 
impreso.

agrega aditivo 2.2 para hacer tus boquillas 
antimicrobiales y que permanezca el color.

recomendaciones de uso y aplicaciones

APLICACIÓN INTERIOR EXTERIOR

Residencial Comercial 
Ligero Comercial Residencial Comercial

Pisos / Patios

Muros / 
Backsplash

Cubiertas

Pool Decking

Pool Lining

Consulta nuestra tabla de rendimientos piezas especiales
C-833SB-816

S-886

S-886

C-833
SC-813

5 X 5

SC-816
C-833

CB-813

C-833
SC-813

5 X 5

S-832
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